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

d e  lo s  s e n t id o s ,  la s  a rm o n ía s  m u s ic a le s ,  

lo s  r i tm o s  d e  la  p e rc u s ió n  y  e l  m o v im ie n ­

to  d e l c u e rp o  fe m e n in o .  U n  e s p e c tá c u lo  

c a rg a d o  d e  s u g e re n c ia s  q u e  e n  o c a s io ­

n e s  c o m b in a  c u e rp o  y  s o n id o s  e n  un  

e je r c ic io  c a s i  d e  m a la b a r is m o .

P e d ro  I tu r ra ld e  y  s u s  m a g n íf ic o s  m ú s i­

c o s  v u e lv e n  a  d e le i ta r  a  lo s  a m a n te s  

d e l b u e n  ja z z  c o n  e l e s p e c tá c u lo  

Etnofonías. D o m in g o  3 0  d e  a b ril a  la s  

1 9  ho ra s  e n  e l  T e a tro  S a ló n  C e rv a n te s . 

C /  C e rv a n te s , s / n .

•  EXPOSICIONES

‘ M E D U S A  Y  E L  L A B E R IN T O ^ ___

E n p le n a  m a d u re z  c o m o  p in to r ,  c u lto ,  

re f le x iv o  y  c o n  u n  le n g u a je  p lá s t ic o  

m u y  p e rs o n a l y  a f ia n z a d o , H ila r io  B ra

P a s a  a  l a  p á g .  8

II

D e s p u é sA n t e s

H ip o t e c a

C o c h e

T a r je ta s

R e f o r m a s

T o ta l

6 0 0  €  

1 8 0  €  

6 0  €  

200 € 
1 0 4 0  €

E n  u n a  

s o l a  c u o t a *  

a p r o x .  d e

500 €

GESTI ON DIRECTA

C . I  I U C O U U I I  L / I I C U l C t

unificamos todas 
tus deudas en 

una sola cuota.

¿ Q u ie re  

a n u n c ia r  

su  e r n / i

MERCADO
Publicidad Com ercial 

Horario: De 10 a 14 y de 16.30 a 19.30 hs.

91 678 74 81

C/GALLO
100 m2, 2 dorm., 2 wc, 

dúplex, cocina amueblada, 
calefacción individual, 

tarima, seminuevo. 
357.587 Euros 

59.500.000 Ras.

P5 ESTACIÓN
100 m2, 3 dormitorios,

2 baños, cocina amueb., 
calefacción central, par­

quet, totalmente reformado. 
375.001 Euros 

62.400.000 Ras.

C/ MIJAS
70 m2, 1 dorm., wc, totalmente 
amueblado, cocina completa, 
calefacción individual, parquet, 

garaje, piscina. 
272.444 Euros 

45.300.000 Ras.

C/ NAVARRO Y LEDESMA
140 m2, 4 dorm., 2 wc, 

cocina amueblada, 
calef. central, parquet, 
totalmente reformado. 

408.001 Euros 
68.000.000 Ras.

BELLAVISTA
92 m2, 3 dorm., 2 wc, 

cocina amueb., calefacción 
central, parquet, excelentes 

vistas, buen estado. 
291.474 Euros 

48.500.000 Ras.

C/ RIBERA
112 m2, 4 dorm., baño, 

aseo, cocina amueblada, 
calefacción central, 

parquet, buen estado. 
322.001 Euros 

53.600.000 Ras.

C/MENORCA
CHALET 320 m2, 4 dorm., 3 

wc, aseo, pare. 70 m2, cocina 
amueb., c/i, suelos madera, 

garaje, piscina común. 
570.960 Euros 

95.000.000 Ras.

TENIENTE RUIZ
110 m2, 3 dormitorios,

2 baños, cocina amuebla­
da, calefacción central, 

parquet, 2 terrazas. 
339.500 Euros 

56.500.000 Ras.

C/ EMILIO CASTELAR
157 m2, 3 dorm., 2 baños, 

cocina amueblada con 
office, calefacción central, 

parquet, ala, exterior. 
442.001 Euros 

73.550.000 Ras.

C/ZARAGOZA
150 m. 4 dormitorios,

2 baños, cocina completa, 
c. individual, parquet, trastero, 

garaje, piscina. 
486.800 Euros 

81.000.000 Ras.

POLÍGONO EUROPA 
C/ MILÁN

230 m2 2 aseos, 
nave con fuerza 

y todos los servicios. 
1.000 Euros 

+ IVA

C/ FRANCISCO ALONSO 
POLÍGONO SANTA ROSA 

(LA GARENA)
220 m2, diáfana, hormigón, 

patio 75 m2, plataforma para oficina 
de 40 m2.

1.300 Euros + IVA

C /  I B I Z A

300 m2, 4 dorm., 2 wc, aseo, chalet, cocina 
amueblada, calef. individual, mármol, parquet, 

garaje 150 m2 parcela, perfecto estado. 
6 9 1 .6 4 0  E u ro s  (11 5 .0 0 0 .0 0 1  P ta s )

INFORMACIÓN Y VENTA

AVDA. GUADALAJARA, 3. TLF. 91 888 38 38 
C/ LIBREROS, 3. TLF. 91 881 32 00 

www.inmobiliariacervantes.com

http://www.inmobiliariacervantes.com
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*  L A S  P E L ÍC U L A S

1 6  CALLES

El de te c tive  Jack M os ley  rec ibe  
un  encargo se n c illo : lle v a r a  un 
de lin cu e n te  an te  e l t r ib u n a l para 
te s t if ic a r .  El coch e  que conduce 
Jack se  de tie n e  e n  e l ce n tro  de 
Nueva York para d e sa yu n a r de ­
ja n d o  de n tro  a l so sp e ch o so . Pero 
cuando llega , de scu b re  que unos 
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
ción nueva. Incluida comunidad
800,00 eur Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) al: 7575 REF 
44491907
C t ALHAURIN EL GRANDE, casa, to­
talmente amueblada, equipada, coci­
na grande, baño completo, 2 dormito­
rios ( 2 camas de matrimonio/2 pe­
queñas), solá cama, azotea, lavadero- 
barbacoa Menos subvención, 480,00 
eur, Tel 658-498555 Tel.952-360133 
Para ver (otos envía FOTOS 233742 al 
7575
O  ALMERIA, Avda. Federico García 
Lorca, pisos excelentes calidades, 1 y 
2 dormitorios, totalmente equipados, 
suelos tarima notante, aire acondicio­
nado. Ret. FMA Tel. 950-268523 Tel

C t CHIVA, zona Calicanto, en urbaniza­
ción, 1.200 m2 parcela, 400 m2 cons­
truidos, 5 habitaciones, 2 baños, aire, 
piscina, garaje grande, pisla de tenis.
1.100,00 eur Tel 96-1982099 Para 
ver tolos envía FOTOS 233748 al 7575 
CONTROL DE CALIDAD DE 
CLASIFICADO MERCADO 
ALCALA EDICION 477.
FECHA 20/04/ 2006. 

COSLADA, ti0 del Puerto. 3 habitacio­
nes, 2 baños complelos, 3 armarios 
empotrados, cocina amueblada con 
opción a garaje, trastero, palio interior, 
conserje, da la bulevar, piso muy ilumi­
nado, todo exterior, muy bonito Ma­
drid Tel 807-517623 Teleanuncio2061 
COSLADA, piso 4 dormitorios, 140 m3.

IN M O B IL IA R IA

E U R O P E A

A G tN « A  EUROPA

91 885 73 64 - 91 885 74 23
9 3 7 . TORRES DE LA ALAM ED A. DÚPLEX 
SEMINUEVO. 9 0  m3 ú tile s , p lanta acceso: 
recib idor, c /a ,  aseo, sa lón  ind .. 1 * p lan ta : 2  
do rm .. -1 b /c .  ca le f. t / n ,  te rraza , gara je .
2 2 8 .5 0 0  eur.

9 2 9 . TORREJÓN DE ARDOZ. PISO PARQUE 
O R B A S A . 9 0  m 3 ú t i le s ,  3  d o rm ito r io s , 
c o c in a .sa ló n  co m e d o r. 1  b a ño  co m p e lto . 
te rraza , tend e d e ro , a sce n so r. T o ta lm e n te  
a m u e b la d o , e x te r io r  y  m u y  lu m in o s o .
2 1 6 .5 0 0  eur.

9 3 3 . C A M A R M A  DE ESTERUELAS. DÚPLEX 
A ESTRENAR. P lanta ba ja : coc ina  ind ., 1 
aseo, sa lón  co m e dor ind. 1 * p lan ta : 2  dorm . 
con a /e .  1  b /c .  Exterior y m uy lum inoso. 
2 6 1 .5 0 0  eur.

9 1 8 . ALCALÁ DE HENARES. LOFF (A p a rta ­
m en to ). 6 3  m ?, a  estrenar, 1  do rm ito rio  con 
arm arios em potrados. 1 baño com p le to , cale­
facción d e  ta r ifa  noctu rna , vestrdor, sue lo  do 
ta rim a  flo tan te , acceso d irec to  de sdo  calle. 
1 6 2 .0 0 0  eur.

P z . d e l  P a s e o ,  1 7 .  C a m a r m a  d e  E s t e r u e la s

ción amplia en piso compartido, cale­
facción, agua calienle, todas las co­
modidades Prelerible hombres Con­
trato de trabajo, 240,00 eur. Tel 807- 
517983 ó mensaje corlo (SMS) al: 
7575 REF 44493015 
ALCALA, piso 5 dormilorios, 2  baños, 
alquilo, zona estación, cerca del 
Champion y la Continental, amuebla­
do. salón, cocina y 2 baños, calelac- 
ción y agua calienle de gas natural, 
ascensor, TV, microondas, horno, la­
vadora. frigorífico, agua 1.000,00 eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje corlo 
(SMS)al: 7575 REF 44492173 E-Mail 
F0R0FARLINE69@H0TMAIL.C0M 
C t ALCALA DE HENARES. Ensanche, 
piso seminuevo. 80 m3 4, 3 dormilorios, 
2 baños, calefacción individual de gas 
natural, completamente amueblado, 
zonas privado, imprecindible docu­
mentación 850.00 eur. Tel. 91- 
6768012 Para ver lotos envía FOTOS 
233763 al 7575
O  ALCALA DE HENARES. Ensanche, 
piso seminuevo, 80 m3, 3 dormilorios, 
2 baños, calefacción individual de gas

* J n m o w u a w a
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ALQUILERES
•  C/ Mayor. 2 dorm., interesantísimo, 
por periodos cortos de bempo.
• Calle Carmen Calzado. Casco históri­
co. 3 dorm., sin muebles. 900 Euros.
• Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
•  Cl Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
•C / Portilla. 1 dorm., amueblado. 
650 Euros.
•Caballería Española. Junto al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• Estudios y apartamentos casco histó­
rico, desde 430 Euros.
•Chalet Camarma, 3 dormitorios, 
2 baños, garaje, 990 Euros.
•  P° Pastrana, 3 dorm., garaje, piscina, 
totalmente amueb. 800 Euros.
• Habitaciones totalmente equipadas, 
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
8787064 E -M ail:
inlo@lnmoinverhouse.com

•  ALCALA DE HENARES. Copasa, 
iso 70 m3, 3 dormitorios, salón paso, 
año con hidromasaje, cocina amue­

blada, recién relormado. Ref 09956- 
01 G DA Alcalá. Tel. 91-8897713 E- 
Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Copasa, 
buena orientación, 3 dormitorios, so­
leado, caletacción central, muebles, 
ascensor, conserje, jardines Ref 867 
Don Piso Alcalá 199 886,00 eur Tel 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Copasa. 80 
m2. 3 d o rm ito r io s , baño con 
hidromasaje, cocina amublada con 
vitrocerámica, horno y cámpana, ven­
tanas aluminio, puertas haya, suelos 
tarima y gres, agua y caletacción cen­
tral, 2 ascensores, trastero. Reí 1623. 
1C Tel 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES. Copasa. 76 
m3. piso relormado con ascensor, 3 
d o rm ito r io s , cocina amueblada, 
calefacción central, 3  armario empo­
trados, sue los gres. Ref 696. 
Inverhouse 204 000.00 eur. Tel 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 10, 
piso 116 m3. 3 dormitorios, 4 armarios 
empotrados, 2  baños, salón indepen­
diente, cocina amueblada, plaza de

Íaraie, trastero y piscina Reí 09818- 
1 G.D A Alcalá Tel 91-8897713 E- 

Mail: alcala@inmogda.com 
•  ALCALA DE HENARES, Chorrillo, 
oportunidad, con reformas, salón in­
dependiente con terraza, 3 dormito­
rios, vistas, luminoso, semiamueblado 
M ejor ver. Ref 1407. Don Piso. 
233 688,00 eur Tel 91-8871111 
•  ALCALA DE HENARES. Chorrillo.
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f Ref. 550/1490. Z O N A  É L  C H O R R ILLO . Piso 
| 65  m2 const., 2  dorm ., 1 baño/c, salón de  paso, 
| cocina/a, carp. int. sapelly, carp. ext. aluminio, 
| s /g res , ca le f. g /n . 'T o ta lm e n te  re form ado". 
! 201.300 E u ro s .

Ref. 550/1397. E L C H O R R ILLO . Piso 112 m2, 
3  dorm ., 1 b/c, sa lón de  paso, c/a, carp. int. 
roble, carp. ext. climalit, s/parquet, calef. g/n, 
ja rd in  com ún, ascensor y  terraza. 'Tota lm ente 
reformado". 255.580 E uros.

Ref. 550/1370. C A S C O  HISTÓ R IC O . Piso 82 
m2, 25 m2 patio, 4  dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1458. ZO N A  ESTAC IÓ N . P iso 85  m., 
3  dorm ., 1 baño com pleto, salón de  paso, c/a, 
carpintería interior de  origen, carp intería exte­
rior d e  hierro, sue lo terrazo, calefacción cen ­
tral, ascensor. "Para entrar a  v iv ir. 312.000 euros.

junto Rente, 3 dormitorios, cocina 
amueblada, salón independiente, Iras- 
tero, gas natural, exterior, luminoso. 
Reí.2386. La Casa Ideal. 234.160,00 
eur. Tel. 91-8822393 E -M ail: 
lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Chorrillo, 
calefacción, cocina amueblada, puer­
ta blindada, aire acondicionado, exte­
rior, armarios empotrados, ascensor. 
Reí.642. Inverhouse. 217.000,00 eur. 
Tel. 91-8787387 Tel. 91-8787064 E- 
Mail: in1o@inmoinvefhouse.com
•  ALCALA DE HENARES,Chorrillo,69 
m2, 3 habitaciones, salón de paso, 
suelos gres, puertas sapelly, terraza 
cerrada, trastero, edificio con ascen­
sor. Ref.50. RGA Servicios Inmobilia­
rios. 228.375,00 eur. Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES.Chorrillo, 3 
dormitorios, baño, cocina de origen, 
salón independiente, terraza cerrada. 
Reí.004174. C rédito  & Gestión.
219.369,00 eur. Tel. 91-8804849
•  ALCALA DE HENARES, Centro, Ha­
cienda. apartamento a estrenar. 60 
m2, baño, cocina amueblada y equipa­
da, salón individual de 18 m2, mármol, 
tarima, climalit, roble, con plaza de

S , buena situación. Reí.2049.
sivas Inmocovep. Tel. 91- 

8303280
•  ALCALA DE HENARES. Centro, áti­
co de 60 m2, 1 dormitorio, 1 baño, 
salón independiente, suelos tarima, 
cocina amueblada, 3 armarios empo­
trados, aire acondicionado, plaza de 
garaje. Reí.4081. Ensanche.com. 
229 000,00 eur. Tel. 91-8796882 Tel. 
91-8300075 E -M ail:
inlo@ensanche.com 
•  ALCALA DE HENARES. Centro, 
apartamento de 60 m2, 1 dormitorio, 
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
c o n  a /e , p a rq u e t,  c lim a lit ,  

ro b le ,  t ra s te ro , g a ra je ,  
z o n a s  c o m u n e s  c o n  

ja rd in e s . O P O R T U N ID A D .

R e f. 2 2 5 0 /0 5  
ÁTICO DÚPLEX EN EL 

ENSANCHE. 155 m2, salón indep. 
25 m2 con tza., 3 dorm. con a/e 

(wc en ppal), 3  wc comp. (ppal. el 
jacuzzi), parquet, climalit, roble, a/a 
en salón y dorm. ppal., trastero, 2 

p/gje.. zonas comunes con piscina, 
sauna, gimnasio. OPORTUNIDAD.

R e f. 2 2 7 8 /0 5

ÁTICO DÚPLEX EN EL ENSANCHE.
105 m2, a estrenar, salón indep. 20 m2 
con tza., codna amueb. con tend., 2 
dorm. con vestidores, 2 wc comp. 

(ppal. c/jacuzzi), tarima, climalit, roble, 
trastero, garaje, zonas comunes con 

piscina, gimnasio y jacuzzi, todo 
exterior. 378.640 Euros.

R e f. 2 8 3 2 /0 6  

P IS O  E N  L A  R IN C O N A ­

D A . 7 5  m 2, s a ló n  a m p lio  
c o n  te r ra z a , c o c in a  
a m u e b .  c o n  te n d .,

3  d o rm .,  b a ñ o  c o m p le to , 
g re s  y  p a rq u e t ,  a lu m in io  

y  ro b le ,  p a ra  e n tra r  a  v iv ir . 
O P O R T U N ID A D .

R e f. 3 0 1 8 /0 6

P IS O  E N  E L  E N S A N C H E .
91 m 2, sa lón /i am ueb lado, 

coc ina /a  co n  electrod.,
3  do rm . co n  a/e, 2  baños/c,

1 d e  e llo s  en  hab. ppal., 
parquet, rob le  co n  espiga, 
clim alit, rob le , ca le f. g/n, 

trastero, ga ra je , z . com unes, 
v ideoporte ro . 312.527 E uros.

R e f. 2 1 9 9 /0 5  

ÁTICO DÚPLEX EN LA GARENA.

106 m2, salón indep. con terraza, 
cocina amueb. con salida a terraza,

3 dorm. con a/e (ppal. con wc comp.), 
2 wc comp. con vent., parquet, alum, 
climalit, roble, a/a en salón y dorm. 

ppal., garaje, trastero, zonas comunes 
con piscina. 405.000 Euros.

R e f. 2 8 5 2 /0 6
CHALET PAR. EN PlOZ^OOm2,

vivienda a  estrenar, 3  plantas, 
buhardilla preparada, salón indep., 

codna amueblada,
4  dorm., 1 abajo a/e, 3 wc comp., 
gres, climalit, pino, garaje en pare., 

trastero, pisdna comunitaria. 
Precio a consultar

Ref. 2749/06. CHALET 

ADOSADO EN TORRES DE LA 

ALAMEDA. 170 m2 de vivienda y 
104 m2 de parcela, salón ind. de 

20 m2, cocina amueblada de 
roble, 3  dorm. con a/e, 2 baños 

completos y aseo, buhardilla, 
garaje exterior, ¿comunes con 

piscina. 336.600 Euros.

Ref. 2905/06 

C HALET PAREADO  EN 

VILLANUEVA
135 m2, 3  p lantas, sa lón ind. 
de  2 4  m2, c /a  con todos los 

elect., 3  dorm . con  a/e,
1 baño, 1 aseo, gres, climalit, 

blindada, sapelly, calef., garaje 
de  22  m 2 297.500 Euros.

Ref. 2944/06

CHALET ADOSADO EN EL VAL

220 m2 vivienda y 259 m2 de parcela.
salón ind. de 35 m2 con salida al 

jardín, c/a con tendedero, 3 dorm. con 
ale, 2 b/c y aseo, buhardilla 

aconáaonada y solarium, gres, 
parquet, climalit roble, calef., trastero, 
garaje para 3 coches. Oportunidad.

FINANCIACIÓN 100% • TODAS LAS ZONAS - EL MEJOR TIPO DE INTERÉS 
S i v a  a  c o m p r a r  o  v e n d e r  s u  v iv ie n d a ,  p ó n g a s e  e n  c o n t a c t o  c o n  n o s o t r o s  

N A D I E  L E  T R A T A R Á  M E J O R

calor, tarima Reí.550/1501. La Casa 
Ideal 214 345,00eur. Tel 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalla.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Cen­
tro, piso3 dormitorios, salón comedor 
de paso, cocina amueblada, 2 ascen­
sores, suelos parque! y gres, baño 
complelo, aeo, pintura gotelé, calefac­
ción y agua central, 2 armarios empo­
trados. Ref.V-042. Myr Hogares Este­
lares. 385 000,00 eur. Tel. 91-2809492
•  ALCALA DE HENARES, zona Cas­
co Histórico, piso a reformar, ideal 
para oficinas, apartamento, inmejora­
ble situación, 2  terrazas, trastero, 4 
dormitorios, baño, preferible verlo. 
Ref.V-001. Myr Hogares Estelares. Tel. 
91-2809492
•  ALCALA QE HENARES, zona Caba­
llería Española, piso 65 m2, cocina 
ampliada con tendedero, salón, 2 dor­
mitorios, baño, suelos tarima y puer­
tas sapelly. Ref.11994. EFIE Gestión 
Inmobiliaria Tel. 91-8802727 E-Mail: 
etie@telefonica.net
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Boisan, 3 dormitorios, 2 baños com­
pletos, calefacción, ascensor. Exce­
lente oportunidad. Reí.1063. Líder 
Piso. 258.966,00 eur. Tel. 91 -8797914
•  ALCALA DE HENARES, ático 
dúplex, 2 dormitorios, buhardilla, 2 
baños, 2 garajes, trastero. Ret.rf2031. 
Torrecasa. 375.440,00 eur. Tel. 91- 
8821806
ALCOBENDAS cerca Renfe, piso 60 
m2. Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 44491897 
ALCORCON 2, piso 92 m 2,3 dormito­
rios, gran salón con terraza metida y 
gran ventanal de climalit, tendedero, 
cocina amueblada con terraza, 4 ar-

mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
44492013
ALCORCON, Los Castillos, piso 100 
m2, 3 dormitorios (principal con terra­
za 25 m2), 2 baños completos, salón 
independiente con terraza 6 m2, cocina 
y tendedero amueblados con climalit, 
aire acondicionado, trastero, garaje, 
urbanización cerrada con piscina 
438 000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
44492009
ALCORCON, San José de Valderas, 
piso 65 m2, 3 dormitorios, calefacción 
central, ascensor, aluminio, puertas 
rob le , reform ado. No agencias. 
210.000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
44492023
ALCORCON, c/ Noria, piso 1a planta, 
altura de 2", reformado, puerta blinda­
da, interiores sapelly, cocina amue­
blada, 3 dormitorios, 3 armarios em­
potrados, cocina 9 m2, calefacción in­
dividual, 230.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 44492011
•  ALOVERA, 50 m2, salón de paso, 1 
dormitorio + 1 armario empotrado, 
baño, cocina, blindada, climalit. sue­
los gres rústico, nueva construcción. 
Ref.107. Inima. 162.258,00 eur. Tel. 
949-277993 Tel. 63-8012786
•  ALOVERA, apartamento obra nue­
va, a estrenar, entrega diciembre 2006, 
1 dormitorio, cocinaamueblada, salón 
comedor de paso, 1 armario empotra­
do, ventanas dobles aluminio climalit, 
baño completo, balcón en salón. Ref v- 
002. M yr Hogares Estelares. 
160.218,09 eur Tel. 91-2809492
•  ALOVERA, apartamento 44 m2

m2, cocina amueblada, trastero, cale­
facción tarifa nocturna, gres, pino. 
Exyco. 184.811,00 eur. Tel. 949- 
999026 E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, piso 3 dormitorios, 87
m2, salón 22 m2, todo reformado ex­
cepto cocina, gres, sapelly, muy lum i­
noso. Exyco. 184.811,00 eur. Tel. 
949-999026 E-M ail:
exyco@wanadoo.es
•  ALOVERA, piso 60 m2 útiles, 2 dor­
mitorios, baño, cocina americana, ca­
lefacción tarifa nocturna, trastero,

DÚ PLEX 7 4  M 2 Ú TILES.
2  D O R M .. 1  BAÑ O .

1  ASEO . SALÓ N  IN D ., 
C O C IN A  A M U E B L .. CALEF. 
G /N .  N U EVO. REF. 6 0 8 8 .  

1 9 9 .0 0 0  EUROS.
INM O PO SADA HENARES 

9 4 9  2 7  7 5  6 6

garaje en sup e rfic ie . Ref.6002 
Inmoposada Henares. 195.319,00 eur. 
Tel. 949-277566 E -M ail: 
joannamonika2002@yahoo.es 
•  ANCHUELO, 90 m2,2 dormitorios, 
garaje y trastero Nuevo a eslrenar. 
SDR Inmobiliaria. 211.000,00eur. Tel. 
91-8833312
ARAVACA, piso 105 m2. 2 habitacio­
nes, urbanización privada, nuevo, tras­
tero, garaje, gimnasio, piscina, pádel, 
vigilancia 24 h. 540.910,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS)

C/ Blasco de Garay, 1 Villalbilla 
Tel. 91 885 97 68 / 675 68 53 60. 

C/ Chorreras, 6 Locches.
Tel. 91 886 26 71

Reí. FV-0042. Chalet individual en Urb. 
Montejaral (Loranca de Tajuña) de 
60 m2 con parcela de 406 m2, 2 dorm. 
con a/e, 1 baño/c, cocina/a, salón 
comedor, calef. gas y agua caliente 
de butano, s/gres, parcela vallada y 
la mitad está solada. 158.967 Euros.

Ref. 00-0409. Chalel indep. en 
Santorcaz de 110 m2 con parcela de 
440 m2, 3 dorm. con a/e, 2 baños/c, 
cocina, salón comedor, calef. gasoil, 
frastero, garaje, rejas en todas las 
ventanas, porche solado en gres, bar­
bacoa de obra. 283.978 Euros.

R e f. N U E V A  

C O N S TR U C C IÓ N

Ref. DO-0371 

6 apartamentos desde 47 

m. y 4 pisos desde 60 m. 

en Pozuelo del Rey, de 1 

dorm. y 2 dorm. con a/e, i 
cocina total, amueblada, 

baño completo, lavabo 

encimera de mármol, 

espejo encastrado y 
plato ducha con mampa­

ra, salón comedor, a/a 

bomba de calor y suelos 

con calor radiante de 

última generación, 

totalmente exterior. 

P r e c io  d e s d e  
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
Zona Plaza San Francisco 

P iso 3 dorm ito rios ,
1 baño, terraza 

cerrada, alum inio, 
coc ina  amueblada, 

excelente Inversión!!

2 1 9 . 7 4 4  €

Ref. 01023

A LC A LÁ  DE HENARES 
R e y e s  C a tó l ic o s ,
3  d o r m . ,  c o c in a  

a m u e b la d a ,  b a ñ o  
c o m p le to ,  c a le f .  ¡n d . 

T o ta lm e n te  
r e f o r m a d o

2 1 4 . 7 8 5  €

R e f.  0 1 0 7 1

ALC ALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Cató licos 
Casa independiente de 
reciente construcción ,
5 dorm ito rios , 2  baños,

1 aseo, buhard illa, garaje, 
parcela 70 m., 

¡Excelente!

5 0 3 . 1 1 8  €

Ref. 01055

ALC A LÁ  DE HENARES 
Z o n a  R e y e s  C a tó l ic o s  
111 m 2, 3  d o r m ito r io s ,  

s a ló n  in d , .  c o c in a  
a m u e b la d a ,  2  b a ñ o s  

c o m p le to s ,  
c a le fa c c ió n  in d iv id u a l,  

a s c e n s o r .

2 4 0 . 3 9 0  €

Ref. 01066

ALC ALÁ DE HENARES 
Zona Copasa 
P iso 3 dorm ., 

cocina amueblada 
reform,, baño/c reform., 

ele , ascensor. 
Excelente 
estado!!!

2 2 6 . 8 0 5  €

Ref. 01068

A LC A LÁ  DE HENARES 
R e y e s  C a tó l ic o s  

3  d o r m i t o r io s ,  s a ló n  
c o n  te r r a z a ,  b a ñ o  
c o m p le t o ,  c o c in a  
a m u e b la d a ,  c a le f .  

in d .  R e fo r n a d o .

2 2 2 . 1 8 0  €

Ref. 01070

ALC A LÁ  DE HENARES 
Marqués A . Martínez 

4  dorm itorios,
¡ coc ina  amueblada, 

ascensor, 
cale facción central, 

excelente zona!!!

3 1 7 . 4 0 0  €

Ref. 01060

ALC A LÁ  DE HENARES 
Zona Nueva Rinconada 

Chalet adosado 
4 dorm ., 2  baños,

1 aseo, buhard illa 40 m2, 
ja rdín 37 m2, garaje 

3  vehícu los, excelente 
ocasión !!!

4 1 9 . 6 7 4  €

Ref. 01059

ALC A LÁ  DE HENARES 
Zona Reyes Cató licos 

P iso 3  dorm ., 
coc ina  amueblada 

con e lectrodom ésticos, 
w c, terraza.

1 9 0 . 4 4 0  €

Ref. 01058

AZUQUECA DE HENARES 
P is o  c o n  ja r d í n  d e  

5 0  m 2, 2  d o r m . ,  
s a ló n  ¡n d ,  c o c in a  
a m u e b la d a ,  b a ñ o  
c o m p le t o ,  p is c in a  

c o m u n ta r ia .  
E x c e le n te  e s ta d o .

2 2 6 . 8 0 5  €

Ref. 01073

ALC ALÁ DE HENARES 
Zona Boisan 

3  dorm itorios,
2 baños com pletos, 
calefacción central, 

ascensor, 
buen estado!!!

2 5 8 . 9 6 6  €

Ref. 01063

A v .  R e y e s  C a t ó l i c o s ,  6 .

Tel. 91 879 79 14
i n f o @ l i d e r p i s o . c o m

457.000. 00eur. Tel. 91-8796882 Tel.
91 -8300075 E-M ail:
in1o@ensanche.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
chalet adosado 220 m2, 50 m2 parcela, 
4 dormitorios, 2 baños, aseo, salón 
independiente, suelo mármol y tari­
ma, cocina amueblada, 5 armarios 
empotrados, garaje, zonas comunes 
con piscina. Reí.4072. Ensanche.
474.700.00 eur. Tel 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
chalet 200 m2, 3 dormitorios, buhardi­
lla acabada, 2 baños, aseo, salón inde­
pendíenle 30 m2, jardín de 40 m2, exce­
lentes calidades, urb. cerrada con pis­
cina comunitaria. Rel.2020. Exclusi­
vas Inmocovep. 426.718,00 eur. Tel. 
91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche,
adosado de 250 m2 útiles, 4 dormito­
rios (1 en planta baja), 2 baños y 1 
aseo, garaje . Reí.317. Indeser. 
420.708,00eur. Tel. 91-8829836 Tel. 
91-8829837 E -M ail:
indeser59@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche,
190 m2, parcela 45 m2, cocina amue­
blada con electrodomésticos, 3  dor­
mitorios, 2 baños, 1 aseo, aire acondi­
cionado en toda la vivienda, urbaniza­
ción privada, piscina comunitaria, ga­
raje. Reí.3477. ALMAR GRUPO IN­
MOBILIARIO. 438.700,00 eur. Tel. 
91-8806060 E -M ail:
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, E Totroja. 
adosado, piscina comunitaria, garaje. 
4 dormitorios 1 en planta baja, buhar­
dilla, 2 baños y aseo, formidable. Véa­
lo. Rel.2326. Don Piso. 598 000.00 
eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Espártales, 
chalet 3 dormitorios, cocina amuebla­
da, baño más un aseo, salón individual 
de 28 m2, pino, climalit, jardín de 35 
m2, buhardilla semiacabada, 2 plazas 
de garaje, asequible. Reí.2044. Exclu­
sivas Inmocovep. 352.877,00eur. Tel. 
91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Nueva Rin­
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